
 
Ciechanów, dnia 25.02.2025r. 

 
ZP/2501/10/25 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sprzęt do Pracowni Cytostatyków 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Systemy zamknięte 

Labo Clinic Sp. z o.o. Sp.k. 
u. Dworcowa 41a/2; 10-437 Olsztyn 
NIP: 7393640710 

 

 
Pakiet3 - Sprzęt jednorazowy specjalistyczny 

Anmar Sp. z o.o. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 17.02.2025r. złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - Systemy zamknięte 

Labo Clinic Sp. z o.o. Sp.k. 
u. Dworcowa 41a/2; 10-437 Olsztyn 
NIP: 7393640710 

 

 
Pakiet3 - Sprzęt jednorazowy specjalistyczny 

Anmar Sp. z o.o. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

Protek System Sp. z o.o. 
Pawia 33, 81-078 Gdynia 
NIP: 5860108998 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że oferta wykonawcy Protek System 
Sp. z o.o. ul. Pawia 33, 81-078 Gdynia w zakresie pakietu nr 3 zostaje odrzucona na podstawie art. 
226 ust 1.pkt 5) PZP tj. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Wykonawca złożył ofertę na pakiet nr 3 (sprzęt jednorazowy specjalistyczny) wyceniając w formularzu 
asortymentowo- wartościowym (Załącznik nr 2 do SWZ) tylko jedną pozycję z tego pakietu. 
Zamawiający wyraził zgodę na składanie ofert częściowych na dowolnie wybrany pakiet lub pakiety, 
nie na wybraną pozycję. 
 



W przypadku pakietu nr 2 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w tej części. 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - Systemy zamknięte 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Labo Clinic Sp. z o.o. Sp.k. 
u. Dworcowa 41a/2; 10-437 Olsztyn 
NIP: 7393640710 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 3 - Sprzęt jednorazowy specjalistyczny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Anmar Sp. z o.o. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

100,00 100,00 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


